Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023/MTI

PROCESSO SIGADOC: MTI-PRO-02267/2022

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, torna público, ATO DE
REVOGAÇÃO, eferente ao pregão em epigrafe, cujo objeto cujo objeto se trata contratação de empresa para manutenção
preventiva e corretiva em uma plataforma (elevador) tipo PNE de fabricação Thyssenkrupp Elevadores S.A. o qual está
instalada no Prédio Sede da MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação, incluindo o fornecimento
integral de peças de reposição, conforme especificações constantes no Termo de Referência, devido ao interesse público
de alta relevância, conforme motivos contidos no Processo SIGADOC: MTI-PRO-02267/2022.

Cuiabá-MT, 06 de junho de 2023.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98c2a29e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:11:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial